
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 611 

Konkursi "Parim ettevõtja 2009" tulemuste 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsuse 6. 
aprilli 2010. a korraldusega nr 389 kinnitatud konkursi "Parim ettevõtja 2009" tingimuste p 19 ja 
arvestades Tartu Linnavolikogu 14. septembri 2006. a määrusega nr 35 kinnitatud "Tartu linna 
arengukava aastateks 2007 - 2013" p 5.1, Tartu Linnavolikogu 10. mai 2007. a määrusega nr 59 
kinnitatud "Tartu linna ettevõtluse arengukava 2007-2013" p 5.2 ja arvestades eesmärki 
tunnustada Tartu linna arenevaid ettevõtjaid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada konkursi "Parim ettevõtja 2009" tulemused järgmiselt: 
1.1. Konkursi "Parim ettevõtja 2009" võitjad alagruppide lõikes on: 
1.1.2. Töötajate arv 1-9 

I koht Kaarsilla Kinnisvara OÜ, 
II koht Nauvitsman OÜ, 
IllkohtOÜSoleest. 

1.1.3. Töötajate arv 10-49 
I koht Lõunakeskus OÜ, 
II koht Innopolis Konsultatsioonid AS, 
III koht Mobi Solutions OÜ. 

1.1.4. Töötajate arv 50 või enam 
I koht AS Fortum Tartu, 
II koht Saint-Gobain Glass Estonia AS, 
III koht aktsiaselts A. Le Coq. 

1.2. suurim investeerija - Lõunakeskus OÜ. 

1.3. suurim eksportija - Saint-Gobain Glass Estonia AS. 

1.4. silmapaistvaim saavutus - OÜ Tervisliku Piima Biotehnoloogiate Arenduskeskus poolt 
probiootilise bakteri LactobacüHs plantarum TENSIA leiutamine (kliiniliselt katsetatud 8 
uuringus, milles osalenud üle 350 inimese; kasutusel Eesti 2010.a parima piimatoote Harmony 
Südamejuust tootmisel; 2009.a pälvinud 2 auhinda: kuldmedal Koreas naisleiutajate konverentsil, 
eriauhind Soomes leiutajate konverentsil; esitatud Eesti ja rahvusvaheline patenditaotlus). 

1.5. vastutustundlikud ettevõtjad: 
I koht AS G4S Eesti, 

Skaneeritud: 31.01.13 



I 

II koht aktsiaselts A. Le Coq, 

III koht TALLINNA KAUBAMAJA AKTSIASELTS. 

1.6. kampaania "Kiida Teenindajat 2010" enim kiidetud ettevõte - Mattias Cafe OÜ. 

1.7. Tartu Kutsehariduskeskuse parim koostööpartner - osaühing Dorpat. 

1.8. edukaim arendustegevusele suunatud ettevõtja Tartu Teaduspargis - AS Ldiamon. 

1.9. edukaim Sihtasutuse Tartu Ärinõuandla toel alustaja - Sõõrikumeistrid OÜ. 

1.10. edukaim meditsiini ja eluteaduste valdkonna ettevõtja - OÜ Quintiles Estonia. 
1.11. laste- ja noortesõbralik ettevõtja - Lõunakeskus OÜ kaubandus- ja vaba 
Lõunakeskus (Ringtee 75, Tartu). 

1.12. laste- ja noortesõbralik asutus või organisatsioon - Sihtasutus Tähtvere Puhkepark. 

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

,,"" 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


